	Ред.

број
	НАЗИВ РОБЕ
	Јед.

мере
	По фактури добављача
	Зависни

трошкови
	Набавна

вредност
	Разлика

у цени

10%
	Продајна

вредност без

ПДВ
	ПДВ
	Прод. вредн.

робе са

обрачунатим

ПДВ
	Продајна

Цена са ПДВ по

јед. мере

	
	
	
	количина
	цена
	вредност
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	стопа
	обрачунати износ
	
	

	1
	Нивеа Дезодоранс  75 ml.
	ком
	9
	152,00
	1368,00
	-


	1368,00
	152,00
	1.520,00
	20%
	304,00
	1.824,00
	202,67

	2
	Нивеа крема 75 ml
	ком
	7
	72,00
	504,00
	-
	504,00
	56,00
	560,00
	20%
	112,00
	672,00
	96,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗБИР
	2,496.00

	


Прилoг TРГ – А             КАЛКУЛАЦИЈА ПРOДАЈНЕ ЦЕНЕ РOБЕ 
ПИБ      100109098                                                                                                                       КАЛКУЛАЦИЈА ПРОДАЈНЕ ЦЕНЕ Број __1___ 
Обвезник     СТР ,,РБ,,                                                                                                                        испоручилац робе:  Nivea AD  Beograd
Седиште  Beograd
Шифра делатности     4775                                                                                                                   по документу     faktura бр.     12   од  7.06.2018   od.
Предузетници-обвезници ПДВ уносе фактурну вредност робе без обрачунатог ПДВ у фактури добављача, а предузетници који нису обвезници ПДВ као фактурну вредност робе уносе бруто износ из фактуре добављача са обрачунатим ПДВ. 

Предузетници-обвезници ПДВ, уносе вредност зависних трошкова без обрачунатог ПДВ из фактуре, а предузетници који нису обвезници ПДВ уносе бруто износ са обрачунатим ПДВ. 

Датум    07.06.2018 год.
_____________________________                                                                                   МП                                                                               ._____________________________                             саставио                                                                                                                                                                                                                       одговорно лице
